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Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 042 13-15 Dato til DiU: 13.01.2015 

Kampdato: 13.12.2014 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Usportslig opptreden / Verbal vold mot dommer 

Kampnr: 99G16B1052 

Kampmotstandere: Tiller – Asker 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommerne rapporterte etter kampen mellom Tiller og Asker lagleder XX for usportslig opptreden 

under kampen. 

 

I forbindelse med en skadesituasjon blir Askers lagledelse gitt tillatelse til å betre spillebanen. XX 

benyttet denne situasjonen til å fortelle dommerne hvor uenig han var med deres vurderinger.  

Dommerne ber ham om enten å hjelpe den skadede spilleren, eller returnere til benken.  XX 

ignorerer dommernes henvendelse, og situasjonen ender med en 2 minutters utvisning.  

Dommerne ber på nytt om at han forlater spillebanen, men hevder lagleder XX da ber om å få 

ytterligere ett gult kort.  Dommerne vurderer handlingen som grov usportslig opptreden, og gir 

XX rødt kort. 

 

XX hevder at han som lagleder A har rett til å henvende seg til dommerne.  Spilleregel 4.2 

beskriver forhold som gjelder for lagsansvarlig, men presiserer at lagleder kun i spesielle tilfeller 

har denne retten. 

 

XX mener at dommerne ikke var i stand til å dømme en kamp på dette nivået, og at deres 

reaksjonsmønster bar preg av dette.  I tillegg mener han at regel 8.9 skal komme til anvendelse, da 

dommerne i sin rapport skriver at forholdet gjelder «grov usportslig opptreden».  I forhold til 8.9 

skal det ikke inngis rapport.  Påtalenemnda er av den oppfatning at dommerne har informert om 

at rapport vil bli inngitt, og at regel 8.10 kan legges til grunn. 

 

XXs uttalelser støtter i det vesentlige dommernes rapport hva gjelder de ulike utsagn/ handlinger. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Oversendelse fra NHF Region Øst 

2. Rapport fra dommerne 

3. Kamprapport 

4. Uttalelse 1 fra lagleder XX 



5. Uttalelse 2 fra lagleder XX 

6. Uttalelse 3 fra lagleder XX 

7. Uttalelse fra lagleder C i Asker 

8. Uttalelse fra lagleder i Tiller 

9. Diverse purringer fra NHF Region Øst vedrørende manglende rapport fra sekretær 

10. Uttalelse fra tidtaker 

 

Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget legger til grunn de forhold som er beskrevet i dommerrapporten og som er 

bekreftet i uttalelse fra laglederen.   Disiplinærutvalget mener lagledere må framstå som rolle-

modeller i forhold til dommere.  Oppførselen til lagleder A er i denne saken langt over streken for 

hva som er akseptabelt. 

 

Disiplinærutvalget vil også minne om kjerneverdiene i norsk håndball, og spesielt i denne saken 

respekt – noe som i høyeste grad også gjelder lagleders oppførsel mot dommere. 

 

Kjennelse 

1. Lagleder XX, Asker SK Håndball, ilegges karantene fra all håndball inntil det laget han deltar 

for har spilt 1 – én - kamp, dog ikke lenger enn 14 dager. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 92-3.1.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i hende senest 

innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle dokumentene må være 

NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.  En kopi av kvittering for 

innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en eventuell anke undertegnes av 

det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som 

anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 13.01.2015 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett 

anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 14.01.2015 

E-post: Rapportert lagleder, hans klubb, kampens mostander, dommere og region 

  


